
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:20 A  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte
10 9 1 17 7 6

23

2
17

4
18

5
19

11
20

13
22

15
23

Auszeit

17:13
17:17

Ende
12:44 B  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte
5 6 3 14 2 10

258 12
20:19 3:10

╳

9
25

1
19

2
20

3
21

6
22

7
24

Auszeit

3:8
9:17

S
A
T
Z

2

Start
12:47 B  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte
5 6 3 14 12 10

258 2
15:8 19:14

3
16

4
18

8
19

11
21

14
25

15 Auszeit

19:16

Ende
13:07 A  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
10 9 1 17 7 6

17

╳

9
1
11

2
12

3
16

6
17

8 Auszeit

2:8
17:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU16
Frauen

A  TV Hörde vs. RC Sorpesee B
Spiel 23 06.11.2022 12:20 Uhr

Carl-Humann Gymnasium
45276 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Hörde 11/14
1 Slacanin, Leilani X
3 Scholz, Lucy
4 Landgraf, Ida X
6 Trautmann, Hannah X
7 Klemm, Helena X
9 Horsthemke, Ella Marie X

10 Klemm, Frida X
14 terSchmitten, Nala
17 Graba, MiaMarie X
18 Lindenberg, Mia
20 Wehlack, JulieCharlotte
A  Libero
4 Landgraf, Ida X

20 Wehlack, JulieCharlotte
A  Offizielle
T Slacanin, Tonya E

C

B  RC Sorpesee 12/14
2 Asolli, Nora X
3 Buchholzki, Ida X
5 Barthel, Lena X
6 Steiner, Leonie X
7 Siemens, Karina
8 Schulte, Lilly X

10 Emig, Pauline X
11 Bayer, Maria
12 Bürger, Frieda X
13 Bajraj, Doresa
14 Zimmer, Sara X
15 Karadas, Defne
B  Libero
7 Siemens, Karina
B  Offizielle
T Brenscheidt, Antonia

CT Barthel, Martin
SC Metzler, Falk E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Hörde RC Sorpesee B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 24 25 1 2 2
2 0 0 17 2 20 25 1 2 1

3
4 0 0 40 44 50 2 4 3
Start: 12:20 Ende: 13:07 Dauer: 0:47

Sieger: RC Sorpesee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sockacki, Melina 1
2 Binnenbruck, Mia 2

Schreiber 3
Schr. Spiekermann, Helen 4

Assist. Juditzki, Annica

Dokument erstellt: 06.11.2022 13:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


