

NRW-Liga wU16

Frauen

(A) TV Hörde vs. RC Sorpesee (B)

VI Punkte I II

Spiel 23 06.11.2022 12:20 Uhr

Carl-Humann Gymnasium 45276 Essen



				S		art :20	(A) TV	Hörd	е	S		de :44	B) RC S	Sorpes	ee	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
				10	9	1	17	7	6		5	6	3	14	2	10		
l i		S	oielernr.	ı							23			8		12		25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z										20:19		3:10			
Ā	·																	
		1. 5.	1	2	4	5	11 20	13 22	15 23	Auszeit		1	2	3	6	7	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		μ/	18	19	20	22	23)	17:13 17:17	9 (25)	19	20	21	22	24	3:8 9:17

S		art :47	B) RC S	orpes	ee	S	En 13:	ide :07	(A) TV	Hörde	•	R
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	6	3	14	12	10		10	9	1	17	7	6	
Τ		8			2		25							17
Z		15:8			19:14]
2	3	4	8	11	14 25	15	Auszeit	X	1	2	3	<u>ڪ</u>	8	Auszeit
_	16	18	19	21	<u>(</u> 3)		19:16	Ð	11	12	16	17)		2:8 17:23

III IV V VI Punkte

-				S	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV
		A	ufschlagfolge	Δ											
	6	Sta	Startaufstellung												
	Aufstellun		Spielernr.	L											
		Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											
-		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit				

	A TV Hörde 11/	/14 B	RC Sorpesee 1	12/14
	1 © Slacanin, Leilani	X 2	Asolli, Nora	Х
	3 Scholz, Lucy	3	Buchholzki, Ida	Х
	4 Landgraf, Ida	X 5	Barthel, Lena	Χ
	6 Trautmann, Hannah	X 6	Steiner, Leonie	Χ
	7 Klemm, Helena	X 7	Siemens, Karina	
	9 Horsthemke, Ella Marie	X 8	Schulte, Lilly	Χ
	10 Klemm, Frida	X 10	©Emig, Pauline	Χ
	14 terSchmitten, Nala	11	Bayer, Maria	
	17 Graba, MiaMarie	X 12	Bürger, Frieda	Χ
	18 Lindenberg, Mia	13	Bajraj, Doresa	
Ergebnisse	20 Wehlack, JulieCharlotte	14	Zimmer, Sara	Χ
(A) TV Hörde RC Sorpesee (B)	(A) Libero	15	Karadas, Defne	
A W G P Satz Dauer P G W A	4 Landgraf, Ida	\times \mid \bowtie) Libero	
2 0 0 23 1 24 25 1 2 2	20 Wehlack, JulieCharlotte	7	Siemens, Karina	
2 0 0 17 2 20 25 1 2 1	A) Offizielle	B) Offizielle	
3 1 3	T Slacanin, Tonya	ΕT	Brenscheidt, Antonia	
4 0 0 40 44 50 2 4 3		СТ	Barthel, Martin	
Start: 12:20 Ende: 13:07 Dauer: 0:47 Sieger: RC Sorpesee 2:0		SC	Metzler, Falk	Е

	Sanktionen													
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand								

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Sockacki, Melina		1				
2	Binnenbruck, Mia		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Spiekermann, Helen		4				
Assist.	Juditzki, Annica						

Dokument erstellt: 06.11.2022 13:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de